unb tegeticbg, fo bai* an gefebriben fiat unb oon ung ba obenan unber? 
febeiben tft. unb beg ge einem waren urfunbe fo begnüget unO wot 

mit ber oorgenanten unfer berren ingeftget unb unfer frowtt ber gre? 

oitt ingeftget an bifent briefe. £)ig gefcbact; an bem nebfieit giftage 

nach fant UrbatW tage (27. 9)?at), bo oon uttferg berren gotteg ge? 

bürte warent tufent tär gwetpunbert tär nüngeig iär unb in bem 

abtoben jär. 

33on ben ©iegetn tfi nur bah Sieiterftegcl fwinrtcbh oon gürfiertberg etwah 
ermatten. 

1 Sotfacp tut ittngigtpal. 2 gürfienccf war eine 23urg bet £)berfircp tm 
Stcncptpal. 3 bah £pal bei Dppenau an ber Sterbacp. 4 bah ©etöfe tft ber 
Saffcrfatt einest fepr ftetnen 23acpeh neben ber gerührten 9?urg gu Oppenau, 

ben man tm ©omitter bet Hetnem SBafFcr fafi gar nicht hört. 5 bah (Singe* 
fcpWffcne tfi betgefc^t. 
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4. Öra’fün Ubrfljtft t>on ftürflcnberg unb t#tc ©ö|jne berfciufcn Dberfird) unb 

gürflenrcf an ben 33tfc#of ^rtbmct) I bon ©trafibutg um 600 üPZurf ©tU 
berö. 3. 3nnner 1303, $öntg Sllbrecbt 1 beftätttgt biefen S^erfauf. 

2. gjMrj 1303. 

Notum sit Omnibus et singulis, quorum interest et quibus nosse fuerit 

oportunum, quod ego Updelhildis, relicta quondam nobilis viri Friderici 

comitis de Furstenberg, meo nomine ac tutorio nomine Conradi et Fri¬ 

derici filiorum meorum de marito meo predicto, ac ego Heinricus senior 

Friderici et Updelhildis conjugum predictorum filius, meo nomine, ven- 

dimus, tradimus et assignamus ac nos nomine quo supra vendidisse, tra- 

didisse et assignasse presentibus litteris publice profitemur venerabili 

domino Friderico (I) episcopo Argentinensi, nomine ecclesie sue Ar- 

gentinensis, ementi et recipienfi castrum Fürsfenecke et opidum Obern- 

kirchen, que in pago Mortenowe super flumen Reinicham sita sunt, cum 

omnibus et universis attinentiis eorundem et expresse cum hominibus, 

jurisdictione, nemoribus, silvis, pascuis, aquis, aquarum decursibus, 

piscariis, viis et inviis, possessionibus, jure dominii vel quasi et qualiter- 

cumque possessis, censibus, exactionibus, tbeloneis et universis bonis et 

juribus ad castrum et opidum predicta communiter vel divisim qualiter- 

cumque et quomodocumque pertinentibus, et quidquid juris nobis in 

eisdein et occasione eorundem competebat et competere poterat modo 

et causis quibuscumque, et hoc pro pretio sexcentarum marcarum puri 

et legalis argenti, ponderis Argenlinensis, quod prelium confitemur nobis